國立臺南第二高級中學　函

地址：臺南市北區北門路二段125號
承辦人：許雅婷
電話：06-2514526#213
傳真：06-2813946
電子信箱：icerc@mail.tnssh.tn.edu.tw

受文者：國立彰化女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月29日
發文字號：南二中教字第1120200379號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件-112學年度議題融入研習實施計畫1226.odt附件1

主旨：為本校資訊科技學科中心辦理112學年度議題融入研習活
動，敬邀貴校有興趣之教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依教育部國民及學前教育署112年7月7日臺教國署高字第

1120087119號函辦理。
二、旨揭時間訂於112年12月26日（星期二）上午，全程採線上

直播方式進行，網址： https://meet.google.com/yja-
hddq-atj。

三、報名頁面：即日起至112年12月24日(星期日)前逕至普通型
高級中等學校學科資源平臺-高中資訊科技學科中心
(https://reurl.cc/9GqVYY)之最新消息查詢並報名。

四、當日上午8時50分開放進場，帳號名稱請顯示學校及姓名
以利識別點名。

五、辦理內容請詳閱附件實施計畫。

正本：全國高級中等學校
副本：各縣市政府教育局電 子 公 文

交 換 章

國立彰化女子高級中學
112/11/29

1120009259

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁